
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.07.2023 № 32-7/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання КП „Золотоніське видавничо – поліграфічне підприємствоˮ 

Золотоніської міської ради дозволу на отримання Бізнес – овердрафту на 

поточний рахунок 

 

З метою поповнення обігових коштів та покращення розрахунків по 

платежах до бюджету Золотоніської міської територіальної громади на 2023 рік 

(2356500000), розглянувши звернення КП „Золотоніське видавничо – 

поліграфічне підприємствоˮ Золотоніської міської ради  код ЄДРПОУ 

02469327; юридична адреса: 19702, Черкаська обл., м. Золотоноша, 

вул. Садовий проїзд, 9 (19.07.2023 № 1822), керуючись ст. 26, 60, 70 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

   

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП „Золотоніське видавничо – поліграфічне підприємствоˮ 

Золотоніської міської ради код ЄДРПОУ 02469327 на отримання Бізнес – 

овердрафту від АТ КБ „ПРИВАТБАНКˮ код ЄДРПОУ 14360570 на наступних 

умовах: 

1.1 сума кредиту: загальний кредитний ліміт не може перевищувати 

4 000 000.00 (чотири мільйони) гривень 00 копійок; 

1.2 зміна суми кредиту: може змінюватися протягом дії кредитного 

договору в межах погодженого вище загального кредитного ліміту без 

додаткових погоджень вище загального кредитного ліміту без додаткових 

погоджень та без підписання додаткових угод до кредитного договору; 

1.3 відсоткова ставка за користування кредитом: за час фактичного 

користування кредитним лімітом банку сплачуються відсотки в розмірі від  

23 % річних, відсотки у разі непогашення кредиту упродовж 90 днів з дати 

початку безперервного періоду, починаючи з 91 – го дня після дати закінчення 

періоду, у котрому дебетове сальдо підлягало обнулінню (з моменту 

виникнення простроченої заборгованості): 54 % річних; 

1.4 комісії: комісія за надання фінансового кредиту – 1 %; 

1.5 строк дії даного рішення – 12 місяців (у випадку продовження строку 

дії кредитного договору дане рішення підлягає оновленню на новий строк).  



2. Надати повноваження директору КП „Золотоніське видавничо – 

поліграфічне підприємствоˮ Золотоніської міської ради, код ЄДРПОУ 02469327 

на укладання та підписання від імені підприємства з ПАТ КБ „ПРИВАТБАНКˮ 

необхідні супроводжуючі правочинні документи та документи пов’язані з 

отриманням кредиту. 

3. Координацію роботи доручити заступнику міського голови  

Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Мірошниченко 23850 


